(Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

м униципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Ддминистрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 феврапя 2024 rода Ns l13
с. Сюмси

о внесении изменений в Положение об оплате труда работников
муниципЕUIьНого казённогО учреждения (МолодежЕый центр <Светлана>>,

утверждеЕное постановлением Ддминистрации муниципаJIьного образования
-

<муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Респубдики>r от 1з

марта 2023 года ЛЪ 99

пкг Квалификационный
уровень

,IIолжностной оклад
(руб.)

Общеотраслевые
должности служащих
первого }poBHrI

1 квалификачионный 1l 718

2 квалификачионный
уровень

Администрация
м у н и ц и п ал ь н о г о о б р аз о в а н и я

кМуниципальный округ
Сюмсин ский район

Удмуртской Республики>

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

постановлениеМ Админис,грациИ муниципального образования

<муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики> от 21

февра.rrЯ 2024 года Nq 106 (О повышениИ оплаты труда работ}rиков
муниципальных учреждений в муниципальном образовании

uйуr,rцrп*ьный округ Сюмсинский район Улмlртской Республики>>,

руководствуясь Уставом муниципальЕого образования <Муниципальный
округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>, Администрация
муниципальноrо образования <<муниципальный округ Сюмсинекий

район Улмуртской Республики)> постановляет:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципчLпьного

казённого rIрежденшI <Молодежный центр <Светлана>, утверждённое
постановлением Администрации муниципального образования

<муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республики>r от 13

марта 202з года No 99 (об утверждении Положения об оплате труда

работников муниципаJIьного казённого учреждения <<Молодежный центр

<<Светланаr>, следующие изменения:
l) таблицу 1 в пункте 7 изложить в следующей редакции:

<Таблица l

уровень
11 828

z

Общеотраслевые
должности служащих
второго уровня

l квалификационвый
уровень

2 квалификаuионный
oBetIb

3 квалификационный
уровень

12 439

4 квалификационный
уровень

12 5з7

Общеотраслевые
должности служащих
третьего уровня

l квалификационный
уровень

12 968

2 квалификаuионный
уровень

1з 0бl

3 квалификационный
уровень

1з 171

4 квалификационный
уровень

lз 2б8

5 квалификачионный
уровень

13 367

Общеотраслевые
должности служащих
четвертого уровня

l квалификационный
уровень

13 804

2 квалификационный
уровень

l4 055

3 квалификационный
уровень

14 590

2) таблицу 2 в пункте 8 изложить в следующей редакции:
<Таблица 2

Профессиональная квалификационнм группа Оклад (руб.)

Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня

l квалификационный ур9д9ц! 11 56l

2 квалификачионный урsЕ9цд 11 664

Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня

l квалификационный овень |2 48з

2 квалификационный ур9д9дд 12 580

12 24з

12 з48

>;

);

з

3) таблиuу З в пункте 28 изложить в следующей редакции:

<Таблица 3

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципаJIьного образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики> от 01 февраля 2024 года No 65 (О внесении
изменений в Положение об оплате трула работников муниципЕIльного

казённого rrреждения <Молодежный чентр <<Светлана>>, утвержденное
постановлением Администрации муниципального образования

<муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>> от l3
марта 2023 года Ne 99>.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2024 года и
подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального
образованиЯ <МуниципальныЙ окруГ Сюмсинский район Улмуртской
Республики>.

))

о ь,Z,

Глава Сюмсинского раtiЦа П.П. Кудрявuев

ъ*"

Наименование должности Размер должностного окJIада

руководителя по группам уrреждений
(руб.)

I

группа
II

группа
III

группа
IV группа

Руководитель rrреждениJI 28 863 27 868 26 679 2з 615

W